Elegans decissio Bellameræ 105. ibi: Quod auctoritas superioris, ordine iudicis non præcedente, non tollit iudicium restitutorium, l. meminerint, C. vnde vi, quia factum iudicis ira demum tenet, si legitimum fuerit, vt in regula iuris factum facit l. 2. ff. de decret. ab ordine faciend. l. magis puto, §. si tamen ff. de rebus eorum. Nec obstat lex, iuste possidet, qui auctoritate Prætoris possidet, quia verum est, vbi auctoritas huiusmodi legitime est interposita, vt ibi notatur

facit l. fin. C. si per vim, vel alio modo.

Y aunque quando quis spoliatur ex mandato Principis, aliqui limitant predictam regulam, ita vt in isto casu non sit locus restitutioni, vt ex Bellamer. de decis. 105. in fin. ibi. Vide ex hoc per Cynum in dict. l. meminere, in quest. 1. & 2. Vbi reperis hanc conclusionem fallere secundum Petrum, vbi Principis hanc auctoritatem scienter interposuisset. Bald. cons. 345. nu. 7. & alij.

Hoc tamen non procedit, vt sine legitima citatione, & prætermisso iuris ordine quis possit spoliari, ad quod est elegans decisio 7. aliis 97. Mohedan. in tit. de restitut. spol. a. num. 1. per plures, ibi: Euit resolutum in Rota locum esse remedia restitutoria, ex quo per vltimam gratiam factam tomni Paulolo, non apparet de mente Pauli Papa, quod voluerit priuare Marcium Antonium iure suo, ita i o fuit, quia sine iuris ordine capta fuit possessio, & spoliatio facta ad iotat in l. 3. ff. quod vi, aut clam, & in l. extat, ff. quod met. caus. ad notata in cap. ex transmissa, de restitut. spol. Nec motus proprius Principis potuit præiudicare, quod legitime excluderetur a possessione, ad legem meminere, C. vnde vi. Nec etiam Princeps possessionem non vacantem sine maxima causa potuit mandare capi, nec potuit facere sine citatione, nec eam potuit tollere cum sit de iure diuino, & naturali, ad notata in cap. 1. de caus. posses. Felin. in cap. que in Ecclesiarij, de constitut. col. 2. Nec obstat, quod in litteris Paulo detur potestas capiendi possessionem propria auctoritate, quia intelligitur, nisi possessio esset plena, quia non potest tolli, Alexard. consil. 83. col. 2. vol. 2. Dec. consil. 95. & 96. 1. part. col. 3. Nec etiam virtute clausule moius proprij, & de plenitudine potestatis, potuit Martinus Abbas, Bald. in l. fin. C. de quadrigen. præscript. Abb. in cap. cum nostris de conce. præbend. Et ibi: Nec etiam clausula amoto quolibet de territorio illud potest operari, quia intelligitur iuris ordine seruato, Bald. in rubr. de offic. Deleg. Felin. in cap. de cætero, col. 3. de re iudic.